
Zarządzenie nr 0050.307.2020 

Prezydenta Miasta Gniezna 

z dnia 26 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia programu pomocowego Gminy Miasta Gniezna dla najemców 

lokali użytkowych wchodzących w skład komunalnego zasobu Miasta Gniezna, w związku  

z epidemią wirusa SARS-CoV-2. 

 

Na podstawie § 11 ust. 5 Zarządzenia Prezydenta Miasta Gniezna Nr OR.0050.447.2017 z dnia 

10 maja 2017 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych i powierzchni reklamowych 

wchodzących w skład komunalnego zasobu Miasta Gniezna z późn. zm. zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, stwarzającego zagrożenie egzystencji 

i dalszego funkcjonowania najemców zasobu użytkowego Miasta Gniezna, wprowadzam  

w okresie od dnia 1 kwietnia 2020 r. do dnia 30 kwietnia 2020 r. obniżenie obowiązującej stawki 

czynszu najmu o 90%, z wyłączeniem garaży, placów, ogrodów i powierzchni reklamowych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zasobów Mieszkaniowych  

i Użytkowych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


